

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Etage AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023-06-30



Mikael Ahlqvist

Årsredovisning för

Etage AB

556169-3473

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Etage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang, diskotek och festvåningsverksamhet i centrala Malmö.

Etage har med alla sina år i branschen varit en av de starkare aktörerna i nattklubbsvärlden genom tiderna. Nattklubben firade 30 år i oktober 2013 och under det senaste decenniet har omsättningen och resultatet ökat. År efter år levererar nattklubben nöje, passion och stabilitet. Varje år passerar lite drygt 150 000 gäster dörren och passionen av att driva klubben är att se alla dessa gäster njuta av musiken, barerna, inredningen och inte minst personalen. Satsningen av drinkbord och vipbehandlingen har varit det mest lyckosamma under året som gått och för den kräsne är detta något som rekommenderas.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Etagegruppen AB, Org. nr 556402-6697.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under 2022 ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår och detta beror på att 2022 är bolagets första normala verksamhetsår sedan utbrottet av Covid-19 och intäkterna har stabiliserat till normalnivå.

Flerårsöversikt (Tkr)	Belopp i Tkr				
	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	43 922	14 041	12 804	32 621	30 287
Resultat efter finansiella poster	15 960	3 266	1 935	7 898	8 040
Soliditet %	62,9	50,5	45,2	33,5	46,4

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Bal resultat	Årets resultat	Totalt
Årets ingång	500 000	30 000	2 900 863	3 840 078	7 270 941
Disp enl årsstämma			3 840 078	-3 840 078	
Årets resultat				9 291 538	9 291 538
Vid årets utgång	500 000	30 000	6 740 941	9 291 538	16 562 479

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

	<i>Belopp i kr</i>
balanserad vinst	6 740 941
årets vinst	9 291 538
Totalt	16 032 479
disponeras så att i ny räkning överföres	
	<i>Belopp i kr</i>
att utdelning utbetalas	15 400 000
att i ny räkning balanseras	632 479
Summa	16 032 479

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070618055

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		43 922 107	14 040 713
Övriga rörelseintäkter		869 489	2 601 713
		<u>44 791 596</u>	<u>16 642 426</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 767 381	-1 816 585
Övriga externa kostnader		-13 343 289	-7 341 789
Personalkostnader	2	-9 249 777	-3 633 722
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-460 037	-520 217
Rörelseresultat		<u>15 971 112</u>	<u>3 330 113</u>
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-11 036	-63 851
Resultat efter finansiella poster		<u>15 960 076</u>	<u>3 266 262</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring periodiseringsfond		-	1 590 000
Förändring av överavskrivningar		-44 764	29 702
Lämnade koncernbidrag		-4 200 000	-
Resultat före skatt		<u>11 715 312</u>	<u>4 885 964</u>
Skatt på årets resultat		-2 423 774	-1 045 886
Årets resultat		<u>9 291 538</u>	<u>3 840 078</u>

2023070618056

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	916 145	777 085
		<u>916 145</u>	<u>777 085</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>916 145</u>	<u>777 085</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 108 868	904 608
Förskott till leverantörer		1 057 395	-
		<u>2 166 263</u>	<u>904 608</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		260 322	106 549
Fordringar hos koncernföretag		17 787 813	9 114 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 406 215	1 214 752
		<u>19 454 350</u>	<u>10 436 077</u>
Kassa och bank		<u>4 167 837</u>	<u>2 663 565</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>25 788 450</u>	<u>14 004 250</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>26 704 595</u>	<u>14 781 335</u>

2023070618057

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		30 000	30 000
		<u>530 000</u>	<u>530 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		6 740 941	2 900 863
Årets resultat		9 291 538	3 840 078
		<u>16 032 479</u>	<u>6 740 941</u>
Summa eget kapital		<u>16 562 479</u>	<u>7 270 941</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		82 421	37 657
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
		<u>282 421</u>	<u>237 657</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 973 824	1 706 382
Skulder till intresseföretag		-	21 840
Skatteskulder		2 741 671	1 722 100
Övriga kortfristiga skulder		1 910 099	2 529 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 234 101	1 292 726
		<u>9 859 695</u>	<u>7 272 737</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>26 704 595</u>	<u>14 781 335</u>

2023070618058

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstakt tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans har beaktats.

Inkomstsskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomst för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2
Totalt	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 612 160	3 347 668
-Nyanskaffningar	599 097	264 492
	<u>4 211 257</u>	<u>3 612 160</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 835 075	-2 314 858
-Årets avskrivning	-460 037	-520 217
	<u>-3 295 112</u>	<u>-2 835 075</u>
Redovisat värde vid årets slut	916 145	777 085

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Övergripande koncernredovisning upprättats av: Etagegruppen AB, 556402-6697 med säte i Malmö.

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Underskrifter

Malmö 2023-06-

Mikael Ahlqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-

Grant Thornton Sweden AB

Boel Hansson
Auktoriserad revisor

2023070618061

2023070618062



Document history

COMPLETED BY ALL:
26.06.2023 16:23

SENT BY OWNER:
Louise Hultemark • 19.06.2023 09:48

DOCUMENT ID:
r1xmr_tTDh

ENVELOPE ID:
HymSOFTw2-r1xmr_tTDh

DOCUMENT NAME:
ÅR Etage.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MIKAEL AHLQVIST mikael@etagegruppen.se	Signed Authenticated	19.06.2023 11:44 19.06.2023 11:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/03/29) IP: 82.183.41.214
2. BOEL HELENE ELINOR HANSSON boel.hansson@se.gt.com	Signed Authenticated	26.06.2023 16:23 26.06.2023 16:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/05/03) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
